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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag från tre barn i årskurs 6 på 

Fagersjöskolan om lokal till Fagersjös fritidsgård. 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Christian Forsberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår tre barn i årskurs 6 på 

Fagersjöskolan att fritidsgården i Fagersjö ska få en egen lokal. 

Lokalen som används just nu – Mötesplats Fagersjö – används 

också av många andra. 

 

Fritidsgårdens lokal har varit mögelskadad. Skadorna har tagits 

bort och flera utredningar har gjorts för att se om lokalen 

fortfarande är hälsofarlig. En undersökning återstår och sedan 

kommer förvaltningen att bestämma om lokalen kan öppnas igen 

eller om vi behöver hitta andra alternativ. Under tiden kommer 

fritidsgården tillfälligt att vara i en egen lokal bredvid.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi i samråd med 

dåvarande avdelningen för förskola och fritid.1 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 14 december 2017 fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag som hade 

lämnats in av tre barn i årskurs 6 på Fagersjöskolan. De föreslår 

att fritidsgården i Fagersjö ska få en egen lokal. Nu är det många 

andra som har aktiviteter i samma lokal och de tycker det är 

jobbigt att inte kunna vara där varje dag. 

 

I förra lokalen fanns det mögel och under tiden har en annan 

lokal använts. Efter två år har fortfarande inte en fast lokal kunnat 

ordnas, vilket de tre barnen vill ha så de kan känna sig säkra. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Fritidsgårdens lokal har inte kunnat användas på flera år på grund 

av mögel och eventuellt även andra skador. Mögelskadorna har 

tagits bort och flera utredningar har gjorts för att se om lokalen 

fortfarande är hälsofarlig. En undersökning återstår att 

genomföra. Sedan kommer förvaltningen att bestämma om 

lokalen kan öppnas igen eller om vi behöver hitta andra 

alternativ.  

 

Mötesplats Fagersjö – där fritidsgården håller till nu – behöver 

användas till mycket annat. Fritidsgården kommer därför 

tillfälligt att flyttas till en lokal bredvid, där vi kan ha bara 

fritidsverksamhet. Vi hoppas att vi snart kan flytta tillbaka till 

den riktiga fritidsgårdslokalen. Vi vill självklart också att de äldre 

barnen och ungdomarna i Fagersjö ska kunna ha en bra lokal för 

sin verksamhet. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från tre barn i årskurs 6 på Fagersjöskolan om 

lokal till Fagersjös fritidsgård 

                                                 
1 Förvaltningens omorganisation innebär från årsskiftet en renodlad avdelning 

för förskola och en ny avdelning för stadsutveckling, dit fritidsverksamheten 

hör. Lokalfrågorna hanteras inom avdelningen för ekonomi. 


